
メニュー表

ミックスフライ定食

うなぎ蒲焼き定食

とんかつ定食
1,100円

おろしとんかつ定食
1,150円

1,100円

1,200円

からあげ定食 エビフライ定食
1,050円 1,100円

おろしからあげ定食 ひつまぶし
1,100円 1,200円

定　食

※小鉢の種類は変更する場合があります

平日(11：30～14：00）に定食をご注文いただきますとコーヒー150円
アイスコーヒー(夏季限定)200円でご利用いただけます



メニュー表

牛丼

おろし牛丼

カツ丼

ソースカツ丼

900円

950円

1,050円

1,050円

親子丼

うな玉丼

950円

1,250円

エビとじ丼

うな丼

950円

1,200円

どんぶり・カレー

カレー
700円

カツカレー
1,000円

エビフライカレー

900円

※小鉢の種類は変更する場合があります



メニュー表

きつねそば

きつねうどん

天ぷらそば

天ぷらうどん

650円

650円

750円

750円

月見そば

かき揚げそば

650円

750円

月見うどん

かき揚げうどん

650円

750円

うどん・そば

肉そば
850円

肉うどん
850円

ざるそば
650円

ざるうどん
650円



メニュー表

きつねそば定食

きつねうどん定食

天ぷらそば定食

天ぷらうどん定食

1,000円

1,000円

1,100円

1,100円

月見そば定食

かき揚げそば定食

1,000円

1,100円

月見うどん定食

かき揚げうどん定食

1,000円

1,100円

うどん・そば定食

肉そば定食
1,200円

肉うどん定食
1,200円

ざるそば定食
1,000円

ざるうどん定食
1,000円

※小鉢の種類は変更する場合があります


